



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

28.04.2020 № 160-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 31.08.2015 № 312-П «Об утверждении Положения о признании инвестиционного проекта масштабным инвестиционным проектом в Камчатском крае»

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 31.08.2015 № 312-П «Об утверждении Порядка признания инвестиционного проекта масштабным инвестиционным проектом в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в части 2:

а) в абзаце первом слова «Агентство инвестиций и предпринимательства Камчатского края (далее – Агентство)» заменить словами «Министерство инвестиций и предпринимательства Камчатского края (далее – Министерство)»;

б) в абзаце втором слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

2) в части 3:

а) в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

б) в пункте 1 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

3) в части 4:

а) в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

б) в пункте 1 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

4) в абзаце третьем части 9 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

5) в части 10:

а) в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

б) в абзаце втором слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

в) в абзаце третьем слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

6) в абзаце первом части 11 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

7) в части 12 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

8) в части 13 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

9) в части 14 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

10) в части 15 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

11) в части 16 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

12) в части 17 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

13) в абзаце первом части 18 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

14) в части 19 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;

15) в части 22:

а) в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

б) в абзаце втором слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;

16) в части 5 приложения 2 к Порядку признания инвестиционного проекта масштабным инвестиционным проектом в Камчатском крае слова «форма по ОКУД 0710003 «Отчет об изменениях капитала», форма по ОКУД 0710004 «Отчет о движении денежных средств», форма по ОКУД 0710005 «Пример оформления пояснений к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах (тыс. руб. (млн. руб.))» заменить словами «форма по ОКУД 0710004 «Отчет об изменениях капитала», форма по ОКУД 0710005 «Отчет о движении денежных средств», форма «Пример оформления пояснений к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)»;

17) в части 5 приложения 3 к Порядку признания инвестиционного проекта масштабным инвестиционным проектом в Камчатском крае слова «форма по ОКУД 0710003 «Отчет об изменениях капитала», форма по ОКУД 0710004 «Отчет о движении денежных средств», форма по ОКУД 0710005 «Пример оформления пояснений к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах (тыс. руб. (млн. руб.))» заменить словами «форма по ОКУД 0710004 «Отчет об изменениях капитала», форма по ОКУД 0710005 «Отчет о движении денежных средств», форма «Пример оформления пояснений к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ВРИО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА – ПЕРВОГО  
ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ А.О. КУЗНЕЦОВ